70.529 Rorbas - Freienstein - Dattlikon - Pfungen (Linie 529) &G ©

FAHRPLANJAHR 2021

Stand: 27. Oktober 2020

->

Montag-Freitag ohne allg. Feiertage ohne 1.5.

52961
Dalle 30 Minuten

52915 52933
Dalle 60 Minuten

52935
Oalle 30 Minuten

52945
Oalle 60 Minuten

-

Rorbas, Bruggi 0518-0748 0848-1548 1643-1843 1948-2348
Rorbas, Bitbergstrasse 0520-0750 0850-1550 1645-18 45 1950-2350
Rorbas, Hirschen 0521-0751 0851-1551 1646-18 46 1951-2351
Rorbas, Dorfplatz 0522-0752 0852-1552 16 47 -18 47 1952-2352
Freienstein, Alte Briicke 0523-0753 0853-1553 1648-1848 1953-2353
Freienstein, Dorf 0525-0755 08 55-1555 1650 -18 50 1955-2355
Freienstein, Wohnschule 0527-0757 0857-1557 1652-1852 1957 -2357
Dattlikon 0531-0801 0901-1601 1656 - 18 56 2001-0001
Dattlikon 0532-0802 0902-1602 16 32 1702-1902 2002-0002
Pfungen, Eskimo 0536 -0806 0906 - 16 06 16 36 1706 -19 06 2006 - 0006

Pfungen, Bahnhof 0540-0810 0910-1610 16 40 1710-1910 2010-0010

70.529 Pfungen - Dittlikon - Freienstein - Rorbas (Linie 529) &G © Stand: 27. Oktober 2020
Montag-Freitag ohne allg. Feiertage ohne 1.5.

52960 52908 52912 52928 52944

Pfungen, Bahnhof
Pfungen, Eskimo
Dattlikon
Dattlikon
Freienstein, Wohnschule
Freienstein, Dorf
Freienstein, Alte Briicke
Rorbas, Dorfplatz
Rorbas, Hirschen
Rorbas, Biitbergstrasse

Rorbas, Bruggi

Dalle 30 Minuten

0550-07 20
0552-0722
0556-07 26
06 02-07 32
06 06 -07 36
0608-0738
0610-0740
0611-0741
0613-0743
0614-0744
0615-0745

Oalle 60 Minuten

0750 @0820-1520
0752 @0822-1522
0756 ©0826-1526
0826-1526
0831-1531
0833-1533
0835-1535
0836-1536
0837-1537
0838-1538
0840-1540

Oalle 30 Minuten

1620-1920
1622-1922
1626-1926
1626-1926
1631-1931
1633-1933
1635-1935
1636-1936
1637-1937
1638-1938
1640-1940

Oalle 60 Minuten

2020-0020
2022-0022
2026-0026
2026-0026
2031-0031
2033-0033
2035-0035
2036-0036
2037-0037
2038-0038
2040-0040

70.529 Rorbas - Freienstein - Dattlikon - Pfungen (Linie 529) &G ©

Stand: 27. Oktober 2020

->

Samstage ohne allg. Feiertage ohne 1.5.

Rorbas, Bruggi
Rorbas, Bitbergstrasse
Rorbas, Hirschen
Rorbas, Dorfplatz
Freienstein, Alte Briicke
Freienstein, Dorf
Freienstein, Wohnschule
Dattlikon
Dattlikon
Pfungen, Eskimo
Pfungen, Bahnhof

52903
Dalle 60 Minuten

0548-2348
0550-2350
0551-2351
0552-2352
0553-2353
0555-2355
0557-2357
06 01-0001
06 02-0002
06 06 - 00 06
0610-0010
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Samstage ohne allg. Feiertage ohne 1.5.

-
52902
Dalle 60 Minuten
Pfungen, Bahnhof 0620-0020
Pfungen, Eskimo 0622-0022
Dattlikon 06 26 - 00 26
Dattlikon 0626 - 00 26
Freienstein, Wohnschule 0631-0031
Freienstein, Dorf 0633-0033
Freienstein, Alte Briicke 0635-0035
Rorbas, Dorfplatz 0636-0036
Rorbas, Hirschen 0637-0037
Rorbas, Biitbergstrasse 0638-0038
Rorbas, Bruggi 06 40-0040
70.529 Rorbas - Freienstein - Dattlikon - Pfungen (Linie 529) &G © Stand: 27. Oktober 2020

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1.5.
-

52903
Dalle 60 Minuten
Rorbas, Bruggi 06 48-2348
Rorbas, Biitbergstrasse 0650-2350
Rorbas, Hirschen 0651-2351
Rorbas, Dorfplatz 0652-2352
Freienstein, Alte Briicke 0653-2353
Freienstein, Dorf 06 55-2355
Freienstein, Wohnschule 0657 -2357
Dattlikon 07 01-0001
Dattlikon 07 02 - 0002
Pfungen, Eskimo 07 06 - 00 06
Pfungen, Bahnhof 0710-0010
70.529 Pfungen - Dittlikon - Freienstein - Rorbas (Linie 529) &G © Stand: 27. Oktober 2020

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1.5.

-
52902
Dalle 60 Minuten
Pfungen, Bahnhof 07 20-0020
Pfungen, Eskimo 07 22-0022
Dattlikon 07 26 - 00 26
Dattlikon 07 26-0026
Freienstein, Wohnschule 0731-0031
Freienstein, Dorf 07 33-0033
Freienstein, Alte Briicke 07 35-0035
Rorbas, Dorfplatz 0736-0036
Rorbas, Hirschen 07 37 -0037
Rorbas, Biitbergstrasse 07 38-0038
Rorbas, Bruggi 07 40-00 40
Zeichenerklarung
=> Fahrplane der Gegenrichtung, bitte weiterblattern @ Abfahrtszeit @& Bus
€= Fahrplane der Gegenrichtung, bitte zurlickblattern @ Ankunftszeit O Takt
® Abfahrtszeit @ Selbstkontrolle

Allgemeine Feiertage sind: 1.1., 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8., 25.12., 26.12.
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FAHRPLANJAHR 2021

Stand: 27. Oktober 2020

Minimal benétigte Umsteigezeit

Freienstein, Alte Briicke 4 Min

Rorbas, Hirschen 4 Min

Bemerkungen

& Alle Kurse
ZVV-Contact € 0848 988 988
(CHF 0.08/min vom CH-Festnetz)

Transportunternehmen

PostAuto AG
(058 667 13 60
www.postauto.ch
nord@postauto.ch
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